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Kurtka męska Chevalier Nimrod
Windblocker Dark green

Numer katalogowy 716-002

Typ rozpięcia zamek błyskawiczny

Rozpięcie jest

Skład tkaniny elastan, poliester

Kaptur brak

Styl / Fason myśliwski

Sezon (pora roku) jesień, wiosna

Kolor zielony

Producent Chevalier, Szwecja

Marka Chevalier

Opis produktu
Aby zagwarantować sobie pełną ochronę przed niskimi temperaturami nie wystarczy jedynie skuteczna warstwa izolatora -
niezbędna będzie również skuteczna ochrona przed wychładzającym wpływem wiatru. Softshell z membraną Chevalier
Nimrod Windblocker zagwarantuje nam zabezpieczenie przed powiewami, jednocześnie pozostając lekką i niezwykle
komfortową kurtką, doskonale sprawdzającą się podczas aktywnych polowań. Nowoczesna, neutralna stylistyka sprawia,
że doskonale sprawdzi się również podczas trekkingów lub w miejskich konfiguracjach.

Męska kurtka myśliwska Chevalier Nimrod Windblocker zapewnia użytkownikowi:

Skutecznie zabezpieczającą przed wiatrem membranę Chevalier Windblocker
Wysoką oddychalność gwarantującą nam komfort podczas intensywnego wysiłku
Podszewkę oraz warstwę zewnętrzną wykonane z recyklingowanego poliestru
Anatomiczny krój zapewniający mobilność podczas wymagających aktywności
Otwory wentylacyjne pod pachami wyposażone w umożliwiający regulację suwak
Docieplone kieszenie pozwalające na szybkie ogrzanie zmarzniętych dłoni
Dedykowane kieszonki na piersi na urządzenie nawigacyjne oraz radiotelefon
Kołnierz typu stójka skutecznie zabezpieczający naszą szyję przed wychłodzeniem
Suwaki renomowanego producenta YKK - w tym wybrane zabezpieczone przez wodą

Zastosowana w kurtce autorska membrana Chevalier Windblocker gwarantuje nam skuteczne zabezpieczenie przed
wychładzającym wpływem wiatru, jednocześnie nie zwiększając sztywności i hałaśliwości kurtki. Dzięki temu doskonale
sprawdzi się podczas polowań z podchodu, ale również w roli lekkiej kurtki trekkingowej. Połączenie estetyki i funkcjonalności
sprawia, że kurtka myśliwska Chevalier Nimrod to niezwykle wszechstronny model, który z pewnością szybko stanie się
naszym ulubionym elementem jesiennej garderoby.

Myśliwska kurtka z membraną Chevalier Nimrod - wszechstronny softshell wsparty
wiatroszczelną membraną
 

Ergonomiczna konstrukcja kurtki myśliwskiej Chevalier Nimrod przekłada się na jej wysoką funkcjonalność w terenie.
Model charakteryzuje się anatomicznym, nieograniczającym zakresu ruchu krojem oraz rozciągliwością, przez co zapewnia
bardzo wysoki komfort. Wyposażone w ścigacze mankiety oraz pas pozwolą nam uszczelnić kurtkę, wyciągając z
membrany 100% skuteczności. Kurtka została wyposażona w kieszenie z polarową podszewką, która pozwolą szybko
ogrzać zziębnięte dłonie, oraz kieszenie piersiowe umożliwiające na szybki i wygodny dostęp do nawigacji czy
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radiotelefonu.

Cechy
Wentylacja
Wentylacja w strategicznie wybranych i ważnych miejscach odzieży.

Elastyczny materiał
Ubranie jest wykonane z elastycznego materiału, co zwiększa komfort i swobodę ruchów.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

